
 

 

 

Avis d'appel public à la concurrence 

 

MAIRIE DU KREMLIN-BICÊTRE 

M. Jean-Luc LAURENT - Maire 

1 place Jean-Jaurès 

94270 LE KREMLIN-BICETRE - 94276  

Tél : 01 45 15 55 55  
 Correspondre avec l'Acheteur : 

 http://agysoft.marches-publics.info 

 

L'avis implique un marché public.  

Principale(s) activité(s) du pouvoir adjudicateur : Services généraux des administrations publiques ;  

Objet 
Assistance à Maîtrise d'ouvrage pour une délégation de service public de 
stationnement sur la voirie de la Ville du Kremlin-Bicêtre  

Référence PA23-11 

Type de marché Services  

Mode Procédure adaptée ouverte  

Code NUTS FR107 

Lieu d'exécution 
principal  

Le Kremlin-Bicêtre 

94270 Le Kremlin-Bicêtre  

Durée  16 mois 

Description La présente consultation a pour but de s'attacher les prestations d'un 

assistant à maîtrise d'ouvrage, professionnel du droit public, afin de mener 

à bien le processus de dévolution de régie intéressée via la procédure de 

délégation de service publique de l'exploitation du stationnement payant 

sur voirie de la Ville du Kremlin-Bicêtre. 

Code CPV principal 63712400 - Services de parc de stationnement 

Forme  

Les variantes sont refusées  

Conditions de participation 

  Marché réservé : Non  

  La prestation n'est pas réservée à une profession particulière.  

  Informations sur les membres du personnel responsables de l'exécution du 

marché : Non  

Critères d'attribution  Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des 

critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la consultation, 

lettre d'invitation ou document descriptif). 

Renseignements Correspondre avec l'Acheteur  



Documents • Règlement de consultation 

• Dossier de Consultation des Entreprises 

Conditions et mode de paiement pour obtenir les documents contractuels 

et additionnels : 

Documents payants : Non  

Offres Remise des offres le 23/06/23 à 23h59 au plus tard. 

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature : français. 

Unité monétaire utilisée, l'euro. 

Validité des offres : 4 mois, à compter de la date limite de réception des 

offres.  

Modalités d'ouverture des offres :  

Date : le 26/06/23 à 09h00 

Dépôt • Déposer un Pli dématérialisé 

Renseignements complémentaires 

  Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie 

dématérialisée. 

Marché périodique : Non  

Fonds Le marché s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds 

communautaires : Non  

  Adresse à laquelle des renseignements complémentaires peuvent être 

obtenus 

Mairie du Kremlin-Bicêtre 

Service de la commande publique 

Place Jean Jaurès 

94276 Le Kremlin-Bicêtre  

Tél : 01 45 15 55 81  

marches-publics@ville-kremlin-bicetre.fr  

Recours Instance chargée des procédures de recours :  

Tribunal administratif de Melun 

43, rue du Général de Gaulle 

BP 8630 77008 Melun Cedex  

Tél : 01 60 56 66 30 - Fax : 01 60 56 66 10  

greffe.ta-melun@juradm.fr  

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus 

concernant l'introduction des recours : 

Tribunal administratif de Melun 

43, rue du Général de Gaulle 

BP 8630 77008 Melun Cedex  

Tél : 01 60 56 66 30 - Fax : 01 60 56 66 10  

greffe.ta-melun@juradm.fr 

Offres Remise des offres le 23/06/23 à 23h59 au plus tard. 

 

Envoi le 30/05/23 à la publication 

 


